
Minicurso:

#
Nome Completo

E-mail
Seu e-mail para o recebimento do 
certificado

1 Arthur Ferreira de Souza arthurdevcontato@gmail.com
2 Carlos Renato de Carvalho Silva c.renato@estudantes.ifg.edu.br
3 David Daves Ferreira Pinto daviddavespinto@gmail.com
4 Diogo Fagner Alves Ferreira d.fagner@estudantes.ifg.edu.br
5 Elaine Cristiny Costa de Brito ec164821@gmail.com
6 Estefane cristina siqueira moreira est3r.oxiboy@gmail.com
7 Felipe Novais Ferreira fenovais23@gmail.com
8 Gabriel Carvalho Vilas Boas cvbgabrielif@gmail.com
9 Gabriel Silva de Lima lima.gabriel1@estudantes.ifg.edu.br

10 Henrique Franco Herrmann henriquefherrmann1@hotmail.com
11 Isadora Machado Moraes Silva isahmoraes8@gmail.com
12 Jully Madison Silva de Sousa madison.jully@estudantes.ifg.edu.br
13 Lorena Santos da Costa lorenscosta.19@gmail.com
14 Lucas Silva Borges Carvalho stormtrivao@gmail.com
15 Marcelo Jesus Da Conceição j.marcelo@estudantes.ifg.edu.br
16 Marine Silva Ribeiro marineribeiro91457@gmail.com
17 Pedro Pereira Silva pedro10jti@gmail.com
18 Rafael de Alencar Coimbra rafael.alencar9108@gmail.com
19 Rafael Souza Moraes souza.rafael@estudantes.ifg.edu.br
20 Sávio dos Santos Martins savinho.martins2001@gmail.com
21 Talles Gabriel Freitas França tallesgabrielfreitas@gmail.com
22 Thiago Prado de Lima prado.t@estudantes.ifg.edu.br
23 Victor Emanuel Ribas Mendonça Moragas ribasvictor596@gmail.com

Introdução ao Desenvolvimento de Jogos


